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              И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
       Александар Кузмановски                                                                                                       И.бр.135/2020          
        именуван за подрачјето
         на Основниoт суд                                     
            Гостивар и Кичево                                                        
      ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2
                 тел. 042 27 24 24


			      ОБЈАВА 
                           (врз основа на чл.179 ст.5  од ЗИ Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г. )

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: _GoBack]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,трговија и услуги ПУЦКО ПЕТРОЛ увоз-извоз ДООЕЛ с. Пласница Пласница со ЕДБ 4018999101772 и ЕМБС 5312566  и седиште во  с.Пласница преку полномошник Адвокатско друштво Доневски Скопје,  засновано на извршната исправа ПИ-3/18 од 14.02.2019 година на Основен суд Гостивар, против должникот Друштво за услуги и трговија ТИБО ПЕТРОЛ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080014546616 и ЕМБС 6981801   и седиште на ул.Иво Лола  Рибар бр.67-1/1 Скопје Центар,  за спроведување на извршување во вредност од 5.682.595,00 денари  на ден 16.06.2025 година  ги: 

ПОВИКУВА

Лицата со право на првенствено купување -сосопствениците на недвижниот имотoт  опишан во Имотен лист бр.110275  КО Центар 1, со следните ознаки :

-КП бр.6207 дел 0, адреса ( улица и куќен број на зграда)  Н.Мартиновски бр.23, број на зграда /друг објект 1, намена на зграда и други објекти Б1-1, влез 001,кат ПО, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, со внатрешна површина од 776 м2- сосопственост и тоа следните сосопственици :

Градежно трговско друштво  БЕТОН Штип ДООЕЛ Штип  со седиште на  ул.Гоце Делчев бр.117 Штип , Друштво за производство , трговија и услуги ЧАРЛИ-Стакло ДООЕЛ увоз извоз Скопје  со седиште на ул.Киро Фетак 1 11 ,Скопје , Друштво за трговија и услуги МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје  со седиште на ул. Мито Хаџи Василев Јасмин  52 Скопје, Друштво за трговија и услуги БАЉОН 1 ДООЕЛ  со седиште на ул. К.Мисирков ТЦ Мавровка бб Скопје и ТТК Банка АД Скопје  со седиште ул.Народен Фронт 19 а Скопје ,да се јават во канцеларијата на извршителот Александар Кузмановски на ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2  Гостивар, заради доставување на Заклучок за трета   усна јавна продажба (врз основа на чл.179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од ЗИ)  И.бр.135/2020  од   23.05.2025 година  на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ  погоре наведените  лица со право на првенствено купување -сосопствениците дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, односно доколку во погоре наведениот рок истите не се јават  во канцеларијата на извршителот ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите странки.

							                      ИЗВРШИТЕЛ

					                                              Александар Кузмановски
						  

                                                                                        _________________
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